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Seanet Maritime Communications AB (publ)  
 
Delårsrapport juli - september 2009 
        

 
Förstärkt position och intjäningsbas  
 

Verksamheten i sammandrag  

 

 Omsättningen för tredje kvartalet ökade till 5,1 MSEK (1,1 MSEK) 

 Periodens resultat för kvartalet  uppgick till -1,5 MSEK (-9,1 MSEK) före avskrivningar och finansiella 

poster (EBITDA) och -3,0 MSEK (-16,0 MSEK) före skatt 

 Omsättningen för årets första nio månader ökade till 7,4 MSEK (1,2 MSEK) 

 Periodens resultat för årets första nio månader uppgick till -14,3 MSEK (-20,9 MSEK) före avskrivningar 

och finansiella poster (EBITDA) och -19,5 MSEK (-28,0 MSEK) före skatt 

 Seanet har genomfört en minskning av aktiekapitalet under perioden 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut 

 

 Styrelsen i Seanet har beslutat kalla till en extra bolagsstämma den 13 november och där föreslå beslut 

om nyemission om 28,1 MSEK med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Emissionen är garanterad i 

sin helhet 

 Seanet har flyttat till mer ändamålsenliga lokaler och därmed reducerat hyreskostnaden till hälften 

 

 

 
 
För ytterligare information: 
Klas Lundgren, VD Seanet, mobil  0735-34 60 78 

 
Besök även www.seanet.se 
 
 

 
Seanet är en global telekomoperatör till sjöss. Seanet installerar och driftsätter mobiltelefoni samt 
bredband ombord på färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Seanet Maritime Communications AB (publ) är 
listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars aktier 
handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre 
omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser 
och likviditetsgarant är Mangold Fondkommission 

 

 

http://www.seanet.se/


VD har ordet 
 
Utvecklingen under tredje kvartalet har varit mycket betydelsefull för Seanet på många sätt. Vi har flyttat fram 
våra positioner ytterligare och påvisat att vår affärsmodell håller genom att leverera ett positivt kassaflöde 
under några av sommarmånaderna. Med ett nytt GSM-system på plats, nya strategiska avtal, förbättrad 
driftsäkerhet för våra satellitantenner, erhållna kontrakt och föreliggande nyemission har vi rätt förutsättningar 
att under 2010 nå lönsamhet.  
 
Efter det att vårt nya GSM-system, som levererats av Ericsson, blivit fullt installerat i slutet av juni och alla 
fartyg i vår flotta har fått basstationer installerade, har tele- och datatrafiken fungerat tillfredställande och 
successivt förbättrats. Det är en väsentlig skillnad mot föregående år, då vårt gamla system fungerade 
otillfredsställande. Den kraftigt förbättrade kvaliteten har resulterat i betydligt längre samtalstider och därmed 
högre intäkter. Intäkterna för årets första nio månader är sex gånger högre än 2008. 
 
Parallellt med detta har vi ökat vår roamingportfölj och har idag över 200 lanserade avtal. Av dessa är knappt 
60 våra egna och resterande relationer tillhandahålls via vår roamingpartner Syniverse. Under slutet av 2009 
kommer vi att ha lanserat praktiskt taget alla strategiskt viktiga roamingavtal som krävs för att nå närmare 100 
procent täckning i medelhavsregionen. I Östersjön har vi sedan tidigare haft i stort sett alla avtal på plats. 
Samarbetet med Belgacom har också förbättrat vår leveransförmåga och genom detta samarbete har vi kunnat 
genomföra en effektivare lansering av våra roamingavtal. Vidare har också samarbetet med filippinska Globe 
Telecom, som tecknades i juni i år, gett oss möjlighet att adressera handelsflottan. Det är ett för oss nytt 
marknadssegment med betydande intäktspotential året om.  
 
Vår fokusering på ökad kvalitet och kostnadseffektivitet fortsätter. Detta i kombination med att vi också 
driftsätter ytterligare strategiska roamingavtal under vintern, innebär att betydligt fler abonnenter än 
föregående år kommer att kunna använda Seanets tjänster. Vi bedömer att cirka 30 procent fler passagerare 
kan ringa och bli uppringda ombord på ”våra” redan installerade fartyg under 2010, jämfört med 2009.  
Installationer ombord på ”våra” fartyg pågår kontinuerligt under vintern, för att nå målet om minst 40 fartyg i 
drift med GSM- och Internetsystem under april nästa år.  
 
Vidare pågår förhandlingar med satellitpartners med syftet att optimera satellitkapaciteten för att säkerställa 
effektiv och säkrare leverans till vår flotta. Eftersom leveransen av satellitkapaciteten är ett område där vi kan 
förbättra oss, hoppas vi att på detta sätt kunna sänka våra kostnader per fartyg och dessutom undvika onödig 
kapitalbindning. Vidare är dessa förhandlingar avgörande för hur vi lyckas inom det stora handelssegmentet 
med vår leverans av enklare täckningslösningarombord på fartyg inom handelsflottan. Ett närmare samarbete 
med en eller flera av de etablerade satellitoperatörerna, som redan levererar satellitkapacitet till tusentals 
fartyg, medger att vi snabbare kan nå en betydligt större marknad, än vad vi själv kan åstadkomma inom ramen 
för vår organisation.  
 
Sammantaget har Seanet flyttat fram sin position på marknaden och vi är idag en av de fyra stora 
leverantörerna i segmentet. Av dessa har vi det mest moderna GSM-systemet och en portfölj av 
samarbetspartners som möjliggör att vi kan satsa för fullt inför 2010.  

 
 
Klas Lundgren 
Verkställande direktör  
 

 

 
 

 

 

  
 
 
 
 
 



 
Verksamhetsöversikt juli-september 2009 
 
 

Omsättning och resultat 
 
Omsättningen uppgick till 5,1 MSEK (1,1 MSEK) för tredje kvartalet och 7,4 MSEK (1,2 MSEK) för årets första nio 
månader 
 

Rörelsens omkostnader uppgick till 6,6 MSEK (10,2 MSEK) för tredje kvartalet och 21,8 MSEK (22,1 MSEK) för 
årets första nio månader 
 
Rörelsens avskrivningar uppgick till 1,1 MSEK (6,9 MSEK) för tredje kvartalet och 3,2 MSEK (7,0 MSEK) för årets 
första nio månader 
  
Rörelsens finansnetto uppgick till -0,4 MSEK (-0,00 MSEK) för tredje kvartalet och -2,0 MSEK        (-0,05 MSEK) 
för årets första nio månader 
 
Rörelseresultatet före avskrivningar och finansnetto (EBITDA) uppgick till -1,5 MSEK (-9,1 MSEK) för tredje 
kvartalet och -14,3 MSEK (-20,9 MSEK) för årets första nio månader 
 
Rörelseresultatet före skatt uppgick till -3,0 MSEK (-16,0 MSEK) för kvartal tre och -19,5 MSEK      (-28,0 MSEK) 
för årets första nio månader 
 
 
Resultat per aktie 
 
Resultatet per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,31 SEK) för tredje kvartal och -0,10 SEK (-0,89 SEK) för årets första 
nio månader. 

 

 

Investeringar 
 
Bolagets investeringar under tredje kvartalet fördelas enligt följande:     
 
Materiella anläggningstillgångar                       0,2 MSEK (0,9 MSEK) 
Immateriella anläggningstillgångar                   0,0 MSEK (0,9 MSEK) 

 
 

Kassaflöde och finansiell ställning 
 
Seanets kassaflöde uppgick till 1,9 MSEK (-8,3 MSEK) för tredje kvartalet. 
 
Likvida medel uppgick vid rapportperiodens utgång till 2,3 MSEK (1,3 MSEK).  
 
En extra bolagsstämma per den 30 september beslutade att minska aktiekapitalet i bolaget med 18 567 426 
kronor till 12 734 633. Denna nedskrivning gjordes mot vad som var bolagets ackumulerade förlust (Balanserat 
resultat samt Årets resultat) vid tiden för kallelsen till stämman. 

 
Personal 
 
Antalet anställda vid periodens utgång var 12 personer (20). Bolaget har i november flyttat till mindre och mer 
ändamålsenliga lokaler, vilket medför att hyreskostnaden sänks till hälften. 



Risker 
 
För en redogörelse över Seanets riskfaktorer hänvisas till sidan 7 i bolagets senaste prospekt från juni 2009.  



 
Kommande rapporttillfällen: 
 
Bokslutskommuniké  26 februari 2010 
 
 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står 
inför. 
 
 
Solna den 13 november 2009 
 
 
Styrelsen, 
 
 
Håkan Jansson   Viesturs Vucins  Ulf Löfven  
Ordförande  Ledamot  Ledamot 
 
 
Patrik Salén  Gillis Cullin 
Ledamot  Ledamot  
    
 
 
Seanet Maritime Communications AB (publ) 
 
Denna rapport har inte varit föremål för revision av bolagets revisorer. 
 
Certified Adviser och likviditetsgarant för Seanet på First North är Mangold Fondkommission AB. 
 
Seanet Maritime Communications AB (publ) 
Org.nr 556694-4954 
Vretenvägen 4 
171 54 Solna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Redovisningsprinciper  

     

Värderingsprinciper m m     

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.  

    

Intäktsredovisning     
Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet 
utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade 
tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av 
utfört arbete.     

  

Fordringar     

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.     

     

Fordringar och skulder i utländsk valuta     
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och 
förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga 
rörelseintäkter alternativt  övriga rörelsekostnader.     

     

Avskrivningar     

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på   

ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.  .    
 
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för balanserade utvecklingskostnader 
     
Forskning och utveckling: Utgifter för forskning kostnadsförs omedelbart. Utgifter avseende  
utvecklingsprojekt (hänförliga till konstruktion och test av nya eller förbättrade produkter)  
balanseras i bolaget som immateriella tillgångar i den omfattning som dessa utgifter förväntas 
 generera framtida ekonomiska fördelar. Övriga utvecklingsutgifter kostnadsförs i takt med att  
de uppkommer. Utvecklingskostnader som tidigare kostnadsförts balanseras inte som tillgång i  
senare perioder. 
 
Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av när kommersiell produktion påbörjats, då sker  
en linjär avskrivning över 5 år.   
     

Materiella anläggningstillgångar       
 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig 
nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll 
redovisas som kostnader.  
 
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda 
nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i 
förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningar för installationer påbörjas när 
de tas i drift. 
 
Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. 
Följande avskrivningstider tillämpas:  
 
Inventarier, verktyg och installationer              3-5 år     
 
     



 
Varulager 

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet  

per balansdagen.  

     

Skatter inkl. inkomstskatt.     
Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som 
redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. 
För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget 
kapital    

Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det  
värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. 

     

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida 
skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan 
avräknas mot framtida skattemässiga överskott.     

     

Kassaflödesanalys     
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar  
endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom  
kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast  
en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels handlas på en öppen marknad till kända belopp eller 
 har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. 

     

     

     

     

 

 

  

     

 

   

     

 

 

     

     

     

 

 
 
 

 

 

 

 



Resultaträkning  
     

      
 

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC 

KSEK 2009 2008 2009 2008 2008 

Omsättning 5 077 1 070 7 440 1 164 1 530 

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 

Summa rörelseintäkter 5 077 1 070 7 440 1 164 1 530 

 
          

Direkta kostnader -2 249 -2 508 -5 513 -4 128 -8 283 

Externa kostnader -2 038 -2 242 -7 941 -6 609 -9 622 

Personalkostnader -2 290 -5 422 -8 321 -11 329 -14 973 

Summa rörelsens omkostnader -6 577 -10 172 -21 775 -22 066 -32 878 
            

Resultat före avskrivningar och finansiella poster (EBITDA) -1 500 -9 102 -14 335 -20 902 -31 348 

 
          

Avskrivningar -1 110 -6 882 -3 230 -7 036 -9 062 

Resultat efter avskrivningar  -2 610 -15 984 -17 565 -27 938 -40 410 

 
          

Finansnetto -432 -1 -1 982 -58 -194 

Resultat efter finansiella poster -3 042 -15 985 -19 547 -27 996 -40 604 

 
          

Skatt 0 0 0 0 0 

Periodens resultat -3 042 -15 985 -19 547 -27 996 -40 604 

      
Antal utestående aktier vid periodens utgång 312 915 878 51 105 000 312 915 878 51 105 000 51 105 000 

Genomsnittligt ant. utestående aktier 312 915 878 51 105 000 201 535 390 31 621 667 36 492 500 

Antal utestående aktier vid periodens utgång eft. utspädning 313 195 878 51 855 000 313 195 878 51 855 000 51 855 000 

Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 313 195 878 51 855 000 202 076 501 32 371 667 37 242 500 
(Utspädning exkl. Teckningsoption 3)           

Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal aktier -0,01 -0,31 -0,10 -0,89 -1,11 

Resultat per aktie efter utspädning  -0,01 -0,31 -0,10 -0,85 -1,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Balansräkning  
   

    KSEK 2009-09-30 2008-09-30 2008-12-31 

Materiella anläggningstillgångar 16 626 16 953 15 055 

Immateriella anläggningstillgångar 0 500 0 

Summa anläggningstillgångar 16 626 17 453 15 055 

 
      

Aktier i dotterbolag   100 0 

Summa finansiella anläggningstillgångar 0 100   

 
      

Lager 0 967 0 

Kundfordringar 0 0 627 

Kortfristiga fordringar 926 357 910 

Interimsfordringar 7 721 1 202 3 878 

Kassa och bank  2 287 1 318 405 

Summa omsättningstillgångar 10 934 3 844 5 820 
        

Summa tillgångar 27 560 21 397 20 875 

 
      

Aktiekapital 12 735 5 110 5 110 

Överkursfond 0 22 072 22 054 

Balanserat resultat 0 16 817 16 817 

Årets resultat (Not 1) -2 712 -27 996 -40 604 

Eget kapital 10 023 16 003 3 377 

 
      

Långfristiga skulder 0 0 0 

 
      

Leverantörsskulder 10 774 3 509 9 978 

Kortfristiga räntebärande skulder  5 400 0 2 595 

Kortfristiga ej räntebärande skulder 101 333 3 302 

Interimsskulder 1 262 1 552 1 623 

Summa kortfristiga skulder 17 537 5 394 17 498 
        

Summa eget kapital och skulder 27 560 21 397 20 875 

    Not 1: Årets resultat 2009 är minskat med bolagets nedskrivning av aktiekapitalet per 090930, 18 567 KSEK 

 

 

    
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kassaflödesanalys  
     

 
JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC 

KSEK 2009 2008 2009 2008 2008 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN           

Rörelseresultat före finansiella poster -2 610 -15 984 -17 565 -27 938 -40 410 

Avskrivningar 1 110 6 882 3 230 7 036 9 062 

Övriga ej likvidpåverkande poster         0 

 
          

Erhållen ränta 0 1 0 1 49 

Erlagd ränta -514 -3 -1 982 -54 -87 

 
          

Ökning/minskning varulager 0 4 0 -417 550 

Ökning/minskning kundfordringar 880 -5 458 12 -615 

Ökning/minskning övr. kortfristiga fordringar -14 375 335 335 110 -4 077 

Ökning/minskning leverantörsskulder -1 693 1 018 795 1 376 5 094 

Ökning/minskning övr. kortfristiga rörelseskulder -791 0 -74 -37 2 295 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -17 993 -7 752 -14 803 -19 911 -28 139 

 
          

INVESTERINGSVERKSAMHETEN           

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 -3 124 0 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 204 -519 -4 792 -3 200 -2 010 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 204 -519 -4 792 -6 324 -2 010 

 
          

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN           

Nyemission (netto) 15 287 0 15 287 24 052 24 052 

Brygglån/Konvertibel 4 400 0 5 800   3 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 19 687 0 21 087 24 052 27 052 

 
          

 
          

Periodens kassaflöde 1 898 -8 271 1 492 -2 183 -3 097 

 
          

Likvida medel vid periodens ingång 389 9 590 795 3 502 3 502 

 
          

Likvida medel vid periodens utgång 2 287 1 319 2 287 1 319 405 

      

      

      Förändringar i Eget Kapital  
     

 
JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC 

KSEK 2009 2008 2009 2008 2008 

Eget kapital vid periodens början 13 065 31 989 3 378 19 948 18 421 

Nyemission (netto)     26 192 24 052 25 562 

Periodens resultat -3 042 -15 985 -19 547 -27 996 -40 604 

 
          

Eget kapital vid periodens slut 10 023 16 004 10 023 16 004 3 378 

 


